
На определените дати могат да се явяват студенти от ЗО и такива с условен или приравнителен изпит от двете форми на обучение.  

Всички студенти предварително се записват за явяване на изпит в списъци за съответна дата. 

За всички студенти важи изискването, че през периода могат да се запишат и явят еднократно на изпит по дадена дисциплина. 

При запълване на списъците, преподавателят, съгласувано с ръководителя на катедрата, определя допълнителна изпитна дата.  

За наложили се промени се уведомява деканата за отразяване в общия график. 
 

УТВЪРДИЛ: 

ДОЦ. Д-Р КАЛИН ХРИСТОВ 

Зам. - ректор по ОПККСД 

 
 

Г Р А Ф И К 
 

за провеждане на редовната сесия за зимния семестър на учебната 2024/2025 г. със студенти  

задочно обучение, специалност „Горско стопанство“  

04.03.-30.05.2025 

 

І КУРС - ОКС „бакалавър“ 

УЧЕБНИ ДИСЦИПЛИНИ 
ИЗПИТВАЩ 

ПРЕПОДАВАТЕЛ 

ИЗПИТНИ 

ДАТИ 
ЧАС ЗАЛА 

Каб./Тел. за записване 

Имейл на преподавателя 

Висша математика доц. д-р Юри Димитров 

24.03.2025 

14.04.2025 

12.05.2025 

12:00 401 
302/02 91907 вътр. 386 

yuri.dimitrov@ltu.bg  

Химия гл. ас. д-р Антония Тодорова 

14.03.2025 

11.04.2025 

23.05.2025 

8:30 305 
225 /02 91907 вътр. 455 

atodorova@ltu.bg  

Физика доц. д-р Николай Минковски 

21.03.2025 

11.04.2025 

16.05.2025 

10:00 303 / 304 
302/02 91907 вътр. 386 

nminkovski@abv.bg  

Информационни технологии доц. д-р Галин Милчев 

07.03.2025 

11.04.2025 

16.05.2025 

9:00 
УЛК 2136 / 

УЛК2137 

302/02 91907 вътр. 386 

gmilchev@ltu.bg  
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На определените дати могат да се явяват студенти от ЗО и такива с условен или приравнителен изпит от двете форми на обучение.  

Всички студенти предварително се записват за явяване на изпит в списъци за съответна дата. 

За всички студенти важи изискването, че през периода могат да се запишат и явят еднократно на изпит по дадена дисциплина. 

При запълване на списъците, преподавателят, съгласувано с ръководителя на катедрата, определя допълнителна изпитна дата.  

За наложили се промени се уведомява деканата за отразяване в общия график. 
 

ІI КУРС - ОКС „бакалавър“ 

УЧЕБНИ ДИСЦИПЛИНИ 
ИЗПИТВАЩ 

ПРЕПОДАВАТЕЛ 

ИЗПИТНИ 

ДАТИ 
ЧАС ЗАЛА 

Каб./Тел. за записване 

Имейл на преподавателя 

Зоология 
гл. ас. д-р Николай 

Коджабашев 

28.03.2025 

25.04.2025 

30.05.2025 

8:30 113 
114/02 91907 вътр. 217 

katlov@abv.bg  

Горско почвознание доц. д-р Симеон Богданов 

14.03.2025 

21.03.2025 

11.04.2025 

30.05.2025 

8:30 206 
230/02 91907 вътр. 362 

sbogdanovs@abv.bg  

Горско и природозащитно право доц. д-р Георги Костов 

14.03.2025 

11.04.2025 

16.05.2025 

8:30 507 
308/02 91907 вътр. 265 

dep_silvic@abv.bg  

Обща икономическа теория доц. д-р Константин Колев 

21.03.2025 

11.04.2025 

16.05.2025 

8:30 416 без записване 

Счетоводство доц. д-р Ивайло Иванов 

21.03.2025 

11.04.2025 

30.05.2025 

8:30 

12:30 

12:30 

407 без записване 

Английски език ст. преп. д-р Биляна Овчарова 

07.03.2025 

11.04.2025 

28.05.2025 

10:00 

10:00 

13:00 

312 b.ovcharova@ltu.bg  

Английски език ст. преп. д-р Цветина Цакова 

21.03.2025 

11.04.2025 

09.05.2025 

10:00 УЛК 207 
УЛК 210/02 91907 вътр. 369 

tinatsakoff@gmail.com   

Руски език ст. преп. д-р Диана Цотова 

21.03.2025 

11.04.2025 

16.05.2025 

10:00 111 
342/02 91907 вътр. 261 

dianatsotova@abv.bg  
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На определените дати могат да се явяват студенти от ЗО и такива с условен или приравнителен изпит от двете форми на обучение.  

Всички студенти предварително се записват за явяване на изпит в списъци за съответна дата. 

За всички студенти важи изискването, че през периода могат да се запишат и явят еднократно на изпит по дадена дисциплина. 

При запълване на списъците, преподавателят, съгласувано с ръководителя на катедрата, определя допълнителна изпитна дата.  

За наложили се промени се уведомява деканата за отразяване в общия график. 
 

III КУРС - ОКС „бакалавър“ 

УЧЕБНИ ДИСЦИПЛИНИ 
ИЗПИТВАЩ 

ПРЕПОДАВАТЕЛ 

ИЗПИТНИ 

ДАТИ 
ЧАС ЗАЛА 

Каб./Тел. за записване 

Имейл на преподавателя 

Горски недървесни ресурси доц. д-р Славчо Савев 

07.03.2025 

11.04.2025 

23.05.2025 

30.05.2025 

9:00 334 
308/02 91907 вътр. 265 

dep_silvic@abv.bg  

Рибно стопанство гл. ас. д-р Васил Колев 

20.03.2025 

23.04.2025 

22.05.2025 

8:30 114а 
114/02 91907 вътр. 217 

katlov@abv.bg  

Горска фитопатология доц. д-р Николай Зафиров 

07.03.2025 

25.04.2025 

23.05.2025 

9:00 321 
322/02 91907 вътр. 455 

meri.krasteva@ltu.bg  

Горска таксация доц. д-р Тома Тончев 

07.03.2025 

03.04.2025 

25.04.2025 

23.05.2025 

9:00 

311 

515 

311 

311 

Teams 

Горски култури (условни и 

приравнителни изпити) 

доц. д.н. Красимира Петкова 

доц. д-р Наско Илиев 

21.03.2025 

11.04.2025 

23.05.2025 

8:00 309 
308/02 91907 вътр. 265 

dep_silvic@abv.bg  

 

ІV КУРС - ОКС „бакалавър“ 

УЧЕБНИ ДИСЦИПЛИНИ 
ИЗПИТВАЩ 

ПРЕПОДАВАТЕЛ 

ИЗПИТНИ 

ДАТИ 
ЧАС ЗАЛА 

Каб./Тел. за записване 

Имейл на преподавателя 

Ловно стопанство доц. д-р Градимир Груйчев 

13.03.2025 

24.04.2025 

15.05.2025 

8:30 113 
114/02 91907 вътр. 265 217 

katlov@abv.bg  

Фотограметрия и дистанционни 

методи 
доц. д-р Радка Колева 

14.03.2025 

11.04.2025 

25.04.2025 

9:00 306 
306/02 91907 вътр. 265 381 

r_koleva@ltu.bg  
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На определените дати могат да се явяват студенти от ЗО и такива с условен или приравнителен изпит от двете форми на обучение.  

Всички студенти предварително се записват за явяване на изпит в списъци за съответна дата. 

За всички студенти важи изискването, че през периода могат да се запишат и явят еднократно на изпит по дадена дисциплина. 

При запълване на списъците, преподавателят, съгласувано с ръководителя на катедрата, определя допълнителна изпитна дата.  

За наложили се промени се уведомява деканата за отразяване в общия график. 
 

Организация и планиране в горското 

стопанство 
доц. д-р Емил Кичуков 

14.03.2025 

25.04.2025 

16.05.2025 

9:00 401 без предварително записване 

Защита срещу ерозия и порои 
гл. ас. д-р Добринка Зъкова-

Александрова 

21.03.2025 

11.04.2025 

16.05.2024 

9:00 204 без предварително записване 

 

V КУРС - ОКС „бакалавър“ 

УЧЕБНИ ДИСЦИПЛИНИ 
ИЗПИТВАЩ 

ПРЕПОДАВАТЕЛ 

ИЗПИТНИ 

ДАТИ 
ЧАС ЗАЛА 

Каб./Тел. за записване 

Имейл на преподавателя 

Горски пътища 
доц. д-р Офелия Лазова-

Велинова 

14.03.2025 

25.04.2025 

30.05.2025 

9:00 508 без предварително записване 

Технология и механизация на 

дърводобива 
доц. д-р Димитър Георгиев 

23.05.2025 

30.05.2025 
8:30 112 110/02 91907 вътр. 265225 

Лесоустройство доц. д-р Илко Добричов 

22.05.2025 

29.05.2025 

05.06.2025 

9:30 311 без предварително записване 

Охрана на труда и борба с горските 

пожари 
гл. ас. д-р Тихомир Крумов 

28.03.2025 

25.04.2025 

30.05.2025 

9:00 УЛК 112 tihomir_krumov@ltu.bg  

 

ОКС „магистър“  

УЧЕБНИ ДИСЦИПЛИНИ 
ИЗПИТВАЩ 

ПРЕПОДАВАТЕЛ 

ИЗПИТНИ 

ДАТИ 
ЧАС ЗАЛА 

Каб./Тел. за записване 

Имейл на преподавателя 

Многофункционално стопанисване на 

горите 

Доц. д-р Славчо Савев 

гл. ас. д-р Калин Карамфилов 

14.03.2025 

28.03.2025 

25.04.2025 

16.05.2025 

8:30 507 Teams 

Географски информационни системи проф. д-р Мария Асенова 
14.03.2025 

11.04.2025 
10:00 306 

306 /02 91907 вътр. 381 

maria_asenova@ltu.bg  

mailto:tihomir_krumov@ltu.bg
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На определените дати могат да се явяват студенти от ЗО и такива с условен или приравнителен изпит от двете форми на обучение.  

Всички студенти предварително се записват за явяване на изпит в списъци за съответна дата. 

За всички студенти важи изискването, че през периода могат да се запишат и явят еднократно на изпит по дадена дисциплина. 

При запълване на списъците, преподавателят, съгласувано с ръководителя на катедрата, определя допълнителна изпитна дата.  

За наложили се промени се уведомява деканата за отразяване в общия график. 
 

УЧЕБНИ ДИСЦИПЛИНИ 
ИЗПИТВАЩ 

ПРЕПОДАВАТЕЛ 

ИЗПИТНИ 

ДАТИ 
ЧАС ЗАЛА 

Каб./Тел. за записване 

Имейл на преподавателя 

25.04.2025 

16.05.2025 

Горска политика проф. д-р Иван Палигоров 

07.03.2025 

25.04.2025 

16.05.2025 

8:30 407 
411/- 

ipaligorov@abv.bg  

Опазване на биологичното 

разнообразие 
проф. д-р Петър Желев 

21.03.2025 

11.04.2025 

23.05.2025 

8:30 214 
237/- 

petar.zhelev@ltu.bg  

Растеж и прираст на горите доц. д-р Тома Тончев 

14.03.2025 

11.04.2025 

16.05.2025 

9:00 311 Teams  

Дендрология на чуждоземни видове доц. д-р Момчил Панайотов 

28.03.2025 

11.04.2025 

23.05.2025 

8:30 213 

panayotov.m@ltu.bg  
Изпитът се провежда при минимум 

3 записани студента и 

предварително предадени и 

утвърдени курсови работи 

Защита на горите проф. д-р Данаил Дойчев 

21.03.2025 

11.04.2025 

09.05.2025 

8:30 321 
322/ - 

meri.krasteva@ltu.bg  

Световно лесовъдство гл. ас. д-р Калин Карамфилов 
21.03.2025 

11.04.2025 
8:30 507 Teams 

Оценка на горски територии доц. д-р Даниела Георгиева 

07.03.2025 

25.04.2025 

16.05.2025 

8:30 407 
411/ - 

dgeorgieva@ltu.bg  

Предприемачество и бизнес 

планиране 
доц. д-р Емил Кичуков 

14.03.2025 

25.04.2025 

16.05.2025 

9:00 401 
411/02 91907 вътр. 295 

ekitchoukov@yahoo.com  
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На определените дати могат да се явяват студенти от ЗО и такива с условен или приравнителен изпит от двете форми на обучение.  

Всички студенти предварително се записват за явяване на изпит в списъци за съответна дата. 

За всички студенти важи изискването, че през периода могат да се запишат и явят еднократно на изпит по дадена дисциплина. 

При запълване на списъците, преподавателят, съгласувано с ръководителя на катедрата, определя допълнителна изпитна дата.  

За наложили се промени се уведомява деканата за отразяване в общия график. 
 

Агролесовъдски системи доц. д.н. Красимира Петкова 

21.03.2025 

11.04.2025 

23.05.2025 

8:00 309 
308/02 91907 вътр. 265 

kpet@abv.bg  

Технологии и управление в 

рибарството и аквакултурата 
гл. ас. д-р Васил Колев 

20.03.2025 

23.04.2025 

22.05.2025 

8:30 114а 
114/02 91907 вътр. 217 

katlov@abv.bg  

Ловен и риболовен туризъм доц. д-р Градимир Груйчев 

12.03.2025 

11.04.2025 

14.05.2025 

8:30 520 без предварително записване 

Опазване на дивеча и рибата гл. ас. д-р Васил Колев 

20.03.2025 

23.04.2025 

22.05.2025 

8:30 114а 
114/02 91907 вътр. 217 

katlov@abv.bg  

Основи на храненето на дивеча доц. д-р Градимир Груйчев 

12.03.2025 

11.04.2025 

14.05.2025 

8:30 520 без предварително записване 

Експлоатация на горскотранспортна 

техника 
доц. д-р Станимир Стоилов 

21.03.2025 

11.04.2025 

16.05.2025 

8:30 508 
110/02 91907 вътр. 225 

stoilovs@ltu.bg  

Технологично проектиране в 

дърводобива 
доц. д-р Станимир Стоилов 

21.03.2025 

11.04.2025 

16.05.2025 

8:30 508 
110 /02 91907 вътр. 225 

stoilovs@ltu.bg  
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